



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000012/18 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	012.002.407	AR CONDICIONADO, MODELO SPLIT INVERTER, 12.000 UND Ar condicionado, modelo split inverter, 12.000 BTU's, quente/frio, com timer, slip e controle remoto, com função desumidifica, refrigera, ventila e aquece, com compressor rotativo, ajustes automáticos, filtro lavável e filtro multiproteção		6	1.903,9833	11.423,8998
2	012.002.406	AR CONDICIONADO, MODELO SPLIT INVERTER, 9.000 I UND Ar condicionado, modelo split inverter, 9.000 BTU's, quente/frio, com timer, slip e controle remoto, com função desumidifica, refrigera, ventila e aquece, com compressor rotativo, ajustes automáticos, filtro lavável e filtro multiproteção		6	1.393,9833	8.363,8998
3	060.002.192	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: MÃO DE OBRA DE INSTAL SRV PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: mão de obra de instalação de equipamento de ar condicionado 12.000 BTUS com material incluso (até 1,5mts de tubulação) – EXCETO PARTE ELÉTRICA.		6	350,00	2.100,00
4	060.002.191	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: MÃO DE OBRA DE INSTAL SRV PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: mão de obra de instalação de equipamento de ar condicionado 9.000 BTUS com material incluso (até 1,5mts de tubulação) – EXCETO PARTE ELÉTRICA.		6	350,00	2.100,00
Total ->					3.997,9666	23.987,7996